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Numer postepowania KPT.341-1-1/12
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami — dalej ustawy) udziela odpowiedz na zadane
pytania:

Pytanie Nr 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza udzielenie krotszego niz 60 miesiecy okresu gwarancyjnego na urzgdzenie,
badz niektore jego podzespoly (silnik, pradnica, obudowa, a w szczegdinoéci jej powtoka lakiernicza), gdyz
producenci gtownych elementéw sktadowych agregatu dajg zazwyczaj gwarancje krotszg niz wymagang w
specyfikacji?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie Nr 2.

Czy Zamawiajacy posiada juz zamontowany SZR, czy wymaga dostawy agregatu z wiasnym uktadem SZR?
Jesli przedmiotem dostawy jest rowniez uktad SZR , to prosze o udostepnienie schematu i zdje¢ rozdzielni
Zamawiajgcego, w ktdrej ma on by¢ zamontowany.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada juz zamontowany SZR.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie agregatu obudowanego o wymiarach wigkszych niz podane w p.
3 Specyfikacji Technicznej ,Parametry ogdine agregatu” a mieszczacego sie fundamencie 4600/2000 mm?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 4.

Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,synchronizacja” oraz ,wykonanie zewnetrznej szafy” w punkcie
Specyfikacji ,Wyposazenie wymagane w standardzie”?

Odpowiedz:

W zwigzku z tym iz, pojecia ,synchronizacja” oraz ,wykonanie zewnetrznej szafy” nie majg one zastosowania
i znalazly si¢ omytkowo w punkcie Specyfikacji ,Wyposazenie wymagane w standardzie” Zamawiajgcy
wykresla je.

Pytanie Nr 5.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie fundamentu na miejscu zamiast dostarczenia i zamontowania
monolitycznej zbrojonej plyty fundamentowej?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na krétki termin realizacji inwestycji tj. do 23.03.2012 r., warunki pogodowe (okres zimowy —
mozliwe niskie temperatury) oraz fakt, ze beton osigga 100 % docelowej wytrzymatosci na $ciskanie po 28
dniach Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania fundamentu na miejscu.





